



Vestas Industrial Cooling ApS

Smed Hansens Vej 13
6940 Lem St
CVR-nr. 41343842

Årsrapport 06.05.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestas Industrial Cooling ApS

Smed Hansens Vej 13

6940 Lem St

CVR-nr.: 41343842

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 06.05.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ib Sand Nykjær, formand

Direktion

Michael Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service og produktion af køletårne og tørkølere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsperiode, som omfatter perioden 06.05.2020 til 31.12.2020, udviser et underskud på 12 t.kr. Der har ikke været aktivitet i 2020. Årets resultat er som følge heraf tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.000)
Andre finansielle omkostninger		(274)
Resultat før skat		(15.274)
Skat af årets resultat	1	3.000
Årets resultat		(12.274)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(12.274)
Resultatdisponering		(12.274)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Udskudt skat		3.000
Tilgodehavender		3.000
Likvide beholdninger		99.726
Omsætningsaktiver		102.726
Aktiver		102.726

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		(12.274)
Egenkapital		87.726
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		15.000
Passiver		102.726
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	(12.274)	(12.274)
Egenkapital ultimo	100.000	(12.274)	87.726

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)
	(3.000)

2 Personaleforhold

Selskabet har udover direktøren ingen ansatte.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Grunnet Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
